АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2019 года

№1715-п
Об итогах конкурса «Вместе против коррупции»
В соответствии с постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 4 декабря 2019 года №1557–п «О проведении конкурса «Вместе против коррупции», на основании протокола от 26 декабря 2019 года №1, представленного  конкурсной комиссией администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по проведению конкурса «Вместе против коррупции», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1.Признать победителями  конкурса «Вместе против коррупции» (далее – Конкурс):
1.1.В номинации «Наглядная агитация против коррупции»:

1 место – Дудину Марину Александровну;

2 место – Шимину Дарью Александровну;
3 место – Белякова Дмитрия Игоревича.
1.2.В номинации «Слово против коррупции»:

1 место – Маслову Дину Михайловну;
2 место – Горюнова Алексея Владимировича;

3 место – Титову Александру Сергеевну.

1.3. В номинации «Инновации против коррупции»:

1 место – Панфилову Светлану Сергеевну.

2.Наградить:

2.1.победителей и призеров Конкурса дипломами и ценными подарками;
2.2.участников Конкурса дипломами.

3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www. http://pvzrayon.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина